CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRUIDINTI N°?PI ,DI1_

o Presidente de Cemere Leglllet~ do DlltrltQ Federei, no uso de eUU
atribulçOes reglmlntlll, nOl termos da RlIOluçlo 079193 e conforme consta do
Proceno nO OOO.543195-eLDF,

RESOLVE:

NOMEAR VIOINTIi D& PAULA PILHO, para exeroer o cargo Especial de
Gabinete, CL..Q1, no Gabinete do Deputado Adio Xavier.

Brasflla. lI.- de de 1995.